L ]

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT

CONCURSO PUBLICO DE PROVAS E TITULOS - EDITAL 002/2006-SAD/MT, de 24 de Fevereiro de 2006
UNEMAT -)\rGO: PROFESSOR DA EDUCACAO SUPERIOR

RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO

(EM ORDEM ALFABETICA)

AREA: 83 - ZOOTECNIA

INSCR.

12624
14105
11670
11003
12026
12263
14014
12475
12016
11531
12483
11966
12319
11613
10953

13502
11355
10738
10849

NOME

ADRIANA FERNANDES DE BARROS
ALEXANDRE AGOSTINHO MEXIA

ANA BEATRIZ DE BARROS MACIEL
CLAUCIA APARECIDA HONORATO DA SILVA
CRISTIANO DA CRUZ

EDGAR ALAIN COLLAO SAENZ

EDSON JUNIOR HEITOR DE PAULA
FABIANA CORDEIRO ROSA

FABIANA VILLA ALVES

GIULIANNA ZILOCCHI MIGUEL

JOCILAINE GARCIA

LUCIANE ELISETE SALLA

LUIZ JULIANO VALERIO GERON

MARCELO DA SILVEIRA MEIRELLES PINHEIRO
MARCO ANTONIO KLOSTER

NILTON MASSUO ISHIKAWA

RENATA DEL CARRATORE CARNEIRO
ROBERTO GIOLO DE ALMEIDA
ROSANE CLAUDIA RODRIGUES

DOC.DE
IDENTIDADE
543771-SSP-MS
19835464-SSP-PR
901185-SSPMS-MS
116551185-SSP-RJ
5145060-SSP-MG
009639-CIMCRE-DF
3612325-DGPC-GO
149738821-SSP-SP
12409092-SSP-MG
247552690-SSP-SP
262731289-SSP-SP
2045667033-SSP-RS
68663644-SESP-PR
77137351-SSP-PR
21235610-SSP-PR

39117886-SSP-PR
247128090-SSP-SP
19912965-SSP-SP

PONTUACAO
FINAL

82,0
83,0

94,0
72,0
85,0
86,0
68,0
86,0
80,0
80,0
52,0
93,0
85,0

79,0
81,0
88,0

3190490-2263254-SSP/GO-GO

SITUAGAO

CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
ELIMINADO: ITEM 10.6.1 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
ELIMINADO: iTEM 10.8 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
ELIMINADO: iTEM 10.8 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA DE DESEMPENHO
DIDATICO

CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
ELIMINADO: ITEM 10.6.1 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT

TOTAL DE CANDIDATOS: 19

COMISSAO DE CONCURSO PUBLICO - RES. N° 009/2006

Impresso em 14/6/2006 15:29:14

Pag: 1



