

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS - EDITAL 002/2006-SAD/MT, de 24 de Fevereiro de 2006 CARGO: PROFESSOR DA EDUCAÇÃO SUPERIOR

RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO (EM ORDEM ALFABÉTICA)

ÁREA: 83 - ZOOTECNIA

INSCR.	NOME	DOC.DE IDENTIDADE	PONTUAÇÃO FINAL	SITUAÇÃO
12624	ADRIANA FERNANDES DE BARROS	543771-SSP-MS	82,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
14105	ALEXANDRE AGOSTINHO MEXIA	19835464-SSP-PR	83,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
11670	ANA BEATRIZ DE BARROS MACIEL	901185-SSPMS-MS		ELIMINADO: ÍTEM 10.6.1 DO EDITAL nº 002/2006-SAD/MT
11003	CLAUCIA APARECIDA HONORATO DA SILVA	116551185-SSP-RJ	94,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
12026	CRISTIANO DA CRUZ	5145060-SSP-MG	72,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
12263	EDGAR ALAIN COLLAO SAENZ	009639-CIMCRE-DF	85,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
14014	EDSON JÚNIOR HEITOR DE PAULA	3612325-DGPC-GO	86,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
12475	FABIANA CORDEIRO ROSA	149738821-SSP-SP	68,0	ELIMINADO: ÍTEM 10.8 DO EDITAL nº 002/2006-SAD/MT
12016	FABIANA VILLA ALVES	12409092-SSP-MG	86,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
11531	GIULIANNA ZILOCCHI MIGUEL	247552690-SSP-SP	80,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
12483	JOCILAINE GARCIA	262731289-SSP-SP	80,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
11966	LUCIANE ELISETE SALLA	2045667033-SSP-RS	52,0	ELIMINADO: ÍTEM 10.8 DO EDITAL nº 002/2006-SAD/MT
12319	LUIZ JULIANO VALÉRIO GERON	68663644-SESP-PR	93,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
11613	MARCELO DA SILVEIRA MEIRELLES PINHEIRO	77137351-SSP-PR	85,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
10953	MARCO ANTONIO KLOSTER	21235610-SSP-PR		ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO
13502	NILTON MASSUO ISHIKAWA	39117886-SSP-PR	79,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
11355	RENATA DEL CARRATORE CARNEIRO	247128090-SSP-SP	81,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
10738	ROBERTO GIOLO DE ALMEIDA	19912965-SSP-SP	88,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
10849	ROSANE CLÁUDIA RODRIGUES	3190490-2263254-SSP/GO-G	GO	ELIMINADO: ÍTEM 10.6.1 DO EDITAL nº 002/2006-SAD/MT

TOTAL DE CANDIDATOS: 19